—

= N
DUCATI' )

C 4

MOTOR GASOLINA DUCATI DPE270

PAG  POS  REFERENCIA DESCRIPCION

P1 1 | DPE390/P1/1 | TAPA VALVULAS DPE270/300/390/420/460

P1 2 | DPE390/P1/2 | JUNTA TA VALVULAS DPE270/300/390/420/460

P1 3 | DPE390/P1/3 | TORNILLO TAPA VALVULAS DPE270/300/390/420/460
P1 5 | DPE390/P1/5 | TORNILLO CULATA DPE270/300/390/420/460

P1 6 | CTR7F BUJIA MOTOR OHV - CORTACESPED

P1 7 | DPE390/P1/7 | ESPARRAGO SILENCIOSO DPE270/300/390/420/460
P1 8 | DPE270/P1/8 | ESPARRAGO CARBURADOR DPE270/300

P1 9 | DPE270/P1/9 | CULATA DPE270/300

P1 15 | DPE270/P1/15 | JUNTA CULATA DPE270/300

P1 16 | DPE390/P1/16 | CENTRADOR DPE270/300/390/420/460

P1 17 | DPE270/P1/17 | CHAPA AIREACION CULATA DPE270/300

P1 18 | DPE270/P8/2 | TORNILLO M6X12 DPE270/300/390/420/460
PAG  POS  REFERENCIA DESCRIPCION

P2 1 | DPE270/P2/1 | CILINDRO DPE270

P2 2 | DPE390/P2/2 | RETEN DPE390/420/460

P2 3 | DPE270/P2/3 | EJE REGULADOR DPE270/300

P2 4 | DPE390/P2/4 | PASADOR R DPE270/300/390/420/460

P2 5 | DPE390/P2/5 | ARANDELA PLANA 8 DPE270/300/390/420/460

P2 6 | DPE390/P3/10 | RODAMIENTO CIGUENAL DPE270/300

P2 7 | DPE390/P2/7 | SENSOR ALARMA ACEITE DPE270/300/390/420/460
P2 10 | DPE210/P1/2 | TORNILLO M6X16 DPE 160/210/270/300/390/420/460
P2 11 | DPE210/P2/15 | DIODO ALARMA ACEITE DPE 160/210/270/300/390/420/460
P2 12 | DPE390/P2/12 | TORNILLO M6X12 DPE270/300/390/420/460

P2 13 | DPE390/P2/13 | TORNILLO VACIADO DPE270/300/390/420/460

P2 14 | DPE390/P2/14 | ARANDELA VACIADO DPE270/300/390/420/460

P2 15 | DPE390/P2/15 | PASA CABLES DPE270/300/390/420/460

P2 16 | DPE270/P2/16 | RETEN CIGUENAL DPE270/300

VERSION 1.0




MOTOR GASOLINA DUCATI DPE270

PAG POS REFERENCIA DESCRIPCION
P3 1 | DPE270/P3/1 TAPA CARTER DPE270/300
P3 2 | DPE270/P2/16 RETEN CIGUENAL DPE270/300
P3 3 | DPE390/P3/3 TORNILLO TAPA CARTER DPE270/300/390/420/460
P3 4 | DPE390/P3/4 TAPON VARILLA NIVEL DPE270/300/390/420/460
P3 6 | DPE210/P3/2 TAPON ACEITE DPE 160/210/270/300/390/420/460
P3 7 | DPE270/P3/7 JUNTA TAPA CARTER DPE270/300
P3 8 | DPE210/P3/11 CASQUILO CULATA DPE 160/210/270/300/390/420/460
P3 10 | DPE270/P4/4 RODAMIENTO DPE270/300
P3 11 | DPE270/P3/11 PINON REGULADOR COMPLETO DPE270/300

PAG POS REFERENCIA DESCRIPCION

P4 1 | DPE270Q/P4/1 CIGUENAL Q 25,4X72,2 DPE270

P4 1 | DPE270S/P4/1 CIGUENAL S 25X60 DPE270

P4 1 | DPE270V/P4/1 CIGUENAL V GENEARADOR DPE270

P4 4 | DPE270/P4/4 RODAMIENTO CIGUENAL DPE270/300

P4 5 | DPE270/P4/5 BIELA DPE270/300

P4 6 | DPE210/P4/6 GRUPILLA BULON DPE160/210/270/300/390/420/460
P4 7 | DPE270/P4/7 BULON DPE270/300

P4 8 | DPE270/P4/8 PISTON DPE270

1 P4 9 | DPE270/P4/9 KIT SEGMENTOS DPE270

VERSION 1.0




MOTOR GASOLINA DUCATI DPE270

PAG ~ POS REFERENCIA DESCRIPCION

P5 1 | DPE270/P5/1 ARBOL DE LEVAS DPE270/300

P5 2 | DPE270/P5/2 TAQUE DPE270/300/390

P5 3 | DPE270/P5/3 VARILLA EMPUJADORA DPE270/300

P5 4 | DPE270/P5/4 VALVULA ADMISION DPE270/300

P5 5 | DPE270/P5/5 VALVULA ESCAPE DPE270/300

P5 6 | DPE270/P5/6 ASIENTO MUELLE VALVULA DPE270/300/390

P5 7 | DPE270/P5/7 RETEN VALVULA ADMISION DPE270/300/390

P5 8 | DPE270/P5/8 MUELLE VALVULA DPE270/300/390

P5 9 | DPE270/P5/9 PLATILLO VALVULA ADMISION DPE270/300/390

P5 10 | DPE270/P5/10 CASQUILLO VALVULA ESCAPE DPE270/300/390

P5 11 | DPE270/P5/11 PLATILLO VALVULA ESCAPE DPE270/300/390

P5 12 | DPE270/P5/12 CHAPA GUIA VALVULAS DPE270/300/390

P5 13 | DPE270/P5/13 KIT BALANCIN DPE270/300/390
PAG POS REFERENCIA DESCRIPCION ‘
P6 2 | DPE270/P6/2 CARCASA AIREACION DPE270/300

P6 3 | DPE390/P2/12 TORNILLO M6X12 DPE270/300/390/420/460

P6 4 | DPE210/P6/4 INTERRUPTOR ON/OFF DPE160/210/270/300/390/420/460
P6 5 | DPE270/P6/5 ARRANCADOR COMPLETO DPE270/300

P6 11 | DPE270/P6/11 POLEA ARRANCADOR DPE270/300

P6 12 | DPE210/P6/12 MUELLE ARRANCADOR DPE 160/210

P6 16 | DPE210/P6/16 ARANDELA DPE160/210/270/300/390/420/460

P6 17 | DPE210/P6/17 TORNILLO ARRANCADOR DPE160/210/270/300/390/420/460

VERSION 1.0




MOTOR GASOLINA DUCATI DPE270

PAG POS REFERENCIA DESCRIPCION ‘
P7 1 DPE270/P7/1 JUNTA ADMISION DPE270/300
P7 2 DPE270/P7/2 SEPARADOR TERMICO DPE270/300
P7 3 DPE270/P7/3 JUNTA CARBURADOR DPE270/300
P7 4 | DPE270/P7/4 CARBURADOR DPE270/300
P7 5 DPE270/P7/5 JUNTA CARBURADOR DPE270/300/390/420/460
P7 6 | DPE270/P7/6.1 ANCLAJE FILTRO DE AIRE DPE270/
P7 7 DPE270/P7/7 TORNILLO M6X22 DPE270/300/390/420/460
P7 8 DPE270/P7/8 TUERCA M6 DPE270/300/390/420/460
P7 6-3 | DPE270/P7/6.3 TUBO RESPIRADERO DPE270
P7 6-4 | DPE270/P7/6.4 JUNTA ASIENTO FILTRO AIRE DPE270
P7 | 6-57 | DPE270/P7/6.57 ELEMENTO FILTRO AIRE DPE270
P7 6-6 | DPE270/P7/6.6 TUERCA MARIPOSA DPE270
P7 6-8 | DPE270/P7/6.8 TAPA FILTRO DE AIRE DPE270
P7 6-9 | DPE270/P7/6.9 TUERCA TAPA FILTRO DPE270
PAG POS REFERENCIA DESCRIPCION ‘
P8 1 DPE270/P8/1 PANEL CONTROL ACELERADOR COMPLETO DPE270/300
P8 2 DPE270/P8/2 TORNILLO M6X12 DPE270/300/390/420/460
P8 3 DPE270/P8/3 BRAZO REGULADOR DPE270/300
P8 4 | DPE210/P8/2 TORNILLO REGUALDOR DPE 160/210
P8 5 DPE270/P7/8 TUERCA M6 DPE270/300/390/420/460
P8 6 | DPE270/P8/6 VARILLA ACELERADOR DPE270/300
P8 7 DPE270/P8/7 MUELLE RETORNO GAS DPE270/300
P8 8 DPE270/P8/8 MUELLE REGULADOR DPE270/300

VERSION 1.0




MOTOR GASOLINA DUCATI DPE270

PAG| POS  REFERENCIA DESCRIPCION
P9 | 1 |DPE270/P9/1 BOBINA DE ARRANQUE DPE270/300/390/420/460
P9 | 2 |DPE210/P9/2 PIPA BUJIA DPE 160/210/270/300/390/420/460

P9 4 | DPE270/P7/7 TORNILLO M6X22 DPE270/300/390/420/460

P9 5 | DPE270/P9/5 VOLANTE DE ARRANQUE DPE270

P9 6 | DPE270/P9/6 VENTILADOR DPE270/300

P9 7 | DPE270/P9/7 POLEA TRINQUETE DPE270/300

P9 8 | DPE270/P9/8 TUERCA POLEA TRINQUETE DPE270/300/390/420/460
PAG | POS  REFERENCIA DESCRIPCION

P10 | 1 | DPE270/P10/1 SILENCIOSO DPE270/300

P10 | 2 | DPE270/P10/2 JUNTA SILENCIOSO-COLECTOR DPE270/300/390/420
P10 | 3 | DPE270/P10/3 COLENCTOR SILENCIOSO DPE270/300/390/420

P10 | 4 | DPE390/P10/4 JUNTA COLECTOR-CULATA DPE270/300/390/420/460
P10 | 5 | DPE390/P10/5 TUERCA M8 DPE270/300/390/420/460

P10 | 6 | DPE390/P10/6 ARANDELA ELASTICA 8 DPE270/300/390/420/460
P10 | 7 | DPE390/P10/7 TUERCA M8 DPE270/300/390/420/460

PAG | POS REFERENCIA DESCRIPCION

P11 1 | DPE270/P11/1 DEPOSITO COMBUSITBLE COMPLETO DPE270/300

P11 | 6 |DPE210/P11/6 JUNTA FILTRO SALIDA COMBUSITBLE DPE160/210/270/300/390/420/460

P11 | 7 | DPE210/P11/7 FILTRO SALIDA COMBUSITBLE DPE160/210/270/300/390/420/460
8
9

P11 DPE210/P11/8 CLIP TUBO COMBUSTIBLE DPE160/210/270/300/390/420/460
P11 DPE270/P11/9 TUBO COMBUSTIBLE DPE270/300/390/420/460

P11 | 10 | DPE270/P11/10 | TORNILLO M6X25 DPE270/300/390/420/460

P11 | 11 | DPE210/P11/11 | ARANDELA DPE 160/210/270/300/390/420/460

P11 | 12 | DPE270/P7/8 TUERCA M6 DPE270/300/390/420/460

VERSION 1.0




